Администрация Новоегорьевского сельсовета
 Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2024 г. № 24	                                                            с. Новоегорьевское

	Об утверждении среднесрочного
финансового плана Новоегорьевского
сельсовета Егорьевского района
Алтайского края на 2025-2027 годы

    В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования, администрация Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района  Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края на 2025-2027 годы согласно Приложения 1 и Приложения 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев